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Dot.  postępowania  na  dostawę  sprzętu  jednorazowego  do  zabiegów  hemodializ  oraz  do 
zabiegów nerkozastępczych wraz z dzierżawą aparatu .

                                       (Nr sprawy SPSSZ/ 3 /D/18)

Dotyczy Pakiet nr7 – Dializatory niskoprzepływowe
Czy Zamawiający dopuści dostarczane Państwu obecnie, konkurencyjne cenowo 
niskoprzepływowedializatory,sterylizowane parą wodną, o wysokich walorach klinicznych,
do Lp1dostarczane obecnie dializatory polisulfonowe, o powierzchni 2,2m2   (o symbolu 
F10HPS)
Odpowiedź : TAK.
do Lp2 dostarczane obecnie dializatory heliksonowe, o powierzchni 1,8m2 (o symboluFX10) , 
gdyż nie mamy w ofercie dializatorów o powierzchni 1,2m2 ?
Odpowiedź : TAK, omyłkowo wpisano powierzchnię 1,2 m², prawidłowo powinno być 
1,8m²
Czy w Pakiecie VI Zamawiający dopuści w pozycji 1:
Cewnik stały (  permanentny)  z carbothanu dla  dorosłych  do zabiegow HD, tunelizowany 
techniką retrograde, zestaw dwukanałowy, mufka antybakteryjna, długość 19,23,28, 33, 44 i 
55cm,  zamawiany  wg  potrzeb,  15Fr,  bliska  zeru  recylkulacja  krwi  dzięki  końcówce 
symetrycznej spiralne „Z”, wymienne końcowki tętniczo – żylne w przypadku uszkodzenia.
Odpowiedź : Zgodnie z opisem SIWZ.
Pakiet 5 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z 
biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza 
ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z 
końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze 
wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z 
___________________________________________________________________________

Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl, skr. pocztowa 43 
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476
REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702

http://www.szpitalzachodni.pl/


nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, 
nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do 
implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, 
długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, 
strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz 
hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, 
umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) 
oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?
Odpowiedź : Zgodnie z opisem SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  1 do osobnego pakietu?
Odpowiedź : NIE.
Pakiet 6 pozycja 1    
Czy Zamawiający     dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy Per-
mthane Twin Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior)   z końcówką 
typu “shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na 
zginanie, bez otworów  bocznych 14 FR i długości od mufy do końca cewnika/długości cał-
kowitej:  19/24 cm, 23/28 cm 27/32 cm, 50/55 cm     z nadrukiem objętości wypełnienia na 
ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, 
zestaw apirogenny kompletny  do  implantacji  w skład  którego  wchodzi:  igła  z  końcówka 
echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką  typu 
J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 
12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną 
osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody prze-
dłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mo-
cujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opa-
trunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?
Odpowiedź :Zgodnie z opisem SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu?
Odpowiedź : NIE.
pakiet 8 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompaty-
bilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko ad-
hezji bocznej do ściany naczynia,  odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką 
schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi man-
drynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości 
wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni 
rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła 
z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i koń-
cówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszer-
zacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik pro-
wadzący typu Y, nasadki  iniekcyjne,  umocowanie  cewnika  warstwą przylepną,  opatrunki, 
skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?
Odpowiedź : Zgodnie z opisem SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  4 do osobnego pakietu?
Odpowiedź : NIE.
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie V czasowe cewniki do hemodializy w pozycji 1 aby 
cewniki do hemodializy 2-światłowe  posiadał powlokę antybakteryjną składającą się z chlor-
heksydyny  i sulfadiazyny srebra we wszystkich rozmiarach oraz w pozycji 2 cewniki 3-świa-
tłowe w rozmiarze 16cm i 20 cm posiadały powłokę chlorheksydyna i sulfadiazyna srebra 
oraz w rozmiarze 25 cm cewnik poliuretanowy.
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Odpowiedź : Poz. 1 – Zamawiający wymaga, poz. 2 – Zamawiający  nie wymaga.
Ad par. 3 ust. 1 wzoru umowy
Prosimy o odstąpienie od wymogu by towar wyszczególniony w zamówieniu jednostkowym 
dostarczony  był  w  całości  jednorazowo.  Prośbę  motywujemy  faktem  iż  posiadamy  dwa 
magazyny i może się zdarzyć że w jednym nie będzie wszystkich zamówionych produktów. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 2
Zwracam się z uprzejmą prośbą o : dopuszczenie w pakiecie 2 dializatorów wysokoprzepły-
wowych z błoną polimerową sterylizowanych promieniami Gamma.
Odpowiedź : NIE pozostają zapisy SIWZ.
Pakiet 7
Zwracam się z uprzejmą prośbą o : dopuszczenie w pakiecie 7 dializatorów niskoprzepływo-
wych z błoną polinefronową sterylizowanych promieniami8 GHamma o powierzchniach : w 
poz. 1 – 2,1m² a w poz. 2 – 1,3m²
Odpowiedź : NIE pozostają zapisy SIWZ.

Pakiet nr II. Dializatory wysokoprzepływowe.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepły-
wowe sterylizowane parą z membraną z mikroondulowanej błony polysulfonowej o po-
wierzchni 1,4m2; 1,6; 1,8; 2,0 i 2,2m2 do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, speł-
niające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.
Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i po-
zwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu 
konkurencyjności,  a  Zamawiającemu  pozwoli  na  wybór  najkorzystniejszej  oferty  spośród 
większej liczby złożonych ofert?
Pakiet nr II. Dializatory wysokoprzepływowe.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepły-
wowe sterylizowane promieniami Gamma z membraną z mikroondulowanej błony polysulfo-
nowej o powierzchni 1,4m2; 1,6; 1,8; 2,0 i 2,2m2 do swobodnego wyboru przez Zamawiają-
cego, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.
Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i po-
zwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu 
konkurencyjności,  a  Zamawiającemu  pozwoli  na  wybór  najkorzystniejszej  oferty  spośród 
większej liczby złożonych ofert?
Pakiet nr VII. Poz. 2 Dializatory niskoprzepływowe.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory niskoprzepływo-
we z mikroondulowaną błoną polysulfonową sterylizowane parą wodną podobnie jak Zama-
wiający wymaga w Poz. nr 1. mikroondulowanej błony polysulfonowej o powierzchni 1,8m2, 
spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?
Odpowiedź : TAK.
Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i po-
zwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu 
konkurencyjności,  a  Zamawiającemu  pozwoli  na  wybór  najkorzystniejszej  oferty  spośród 
większej liczby złożonych ofert?
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Dotyczy Poz. nr 2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory niskoprzepływo-
we z mikroondulowaną błoną polysulfonową sterylizowane parą wodną podobnie jak Zama-
wiający wymaga w Poz. nr 1. mikroondulowanej błony polysulfonowej o powierzchni 2,0m2, 
spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.
Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i po-
zwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu 
konkurencyjności,  a  Zamawiającemu  pozwoli  na  wybór  najkorzystniejszej  oferty  spośród 
większej liczby złożonych ofert?

                                                                               ……………………………………
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